
Uchwała Nr 2/2/2014 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 15.01.2014 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2013r. poz. 595 ze zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej. 

 

§3. 

 

Traci moc Uchwała Nr 7/24 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Michał Jędrys 

 

 

 

Członkowie: 

1. Waldemar Mazur   …………………………………………………. 

2. Stanisław Dymarczyk …………………………………………………. 

3. Katarzyna Bilska  …………………………………………………. 


